Ibid. πολιτείων Barocc. Palat. [Pg.] bene. πολιτών από τα. I. 6. ἐγένεντο Palat. Barocc. Amst. [Pg.] Πρίν εὔρεντο. — Perperam εἴρηντο ed. Flor. [I. 8. ὡς Οὐα-ρου] οὐ γάρ Ου. Pg.] I. 10. καθύσεν) καλύπτειν Barocc. Palat. [Pg.] ut Poëta Iliad. §. 114. Plerique alii κα-λύπτειν.

CAP. XXXVIII. Lin. 9. *πατερικόν* δέ τον κατέβαινε
Barocc. separalim. [I. 16. dpx. "Αδηνάντη" δpx. τὸν κατέβαινε
Pg.] I. 17. *Εγκυραστών* Εγκυρά τοδ. Αιματί. II. επειδή

VARIETAS LECTIONIS

in Excerptis ex CTESIAE Persicis.

CAP. I. *Lin. 10. αὐτὸς) καὶ τεις cod. Bav. bene, idem valens ac iantrē.*

CAP. II. *Lin. 4. χρονάροις) Alii χρονάροις. — χι-
ράροις lege cum *Iungerm.* ad *Polluc.* VI. 121, *capitibus* (sive *inter capita*) *columnarum*, in *epi-*
stypio. l. 6. 'Αυτός) 'Αυτής vocatur in ed. *Hoesch.*
et si plerumque in cod. Bay.*

CAP. IV. *Lin. 10. καὶ οὐ δύνονται) Legendum h. l.
καὶ (*Iungerm.* monuit) καὶ δύνονται, omissa negatione,
paulo post vero (l. 12.) καὶ οὐ δύνονται: nisi forsan po-
steriore loco prorsus delenda verba καὶ δύνονται, ut ex
ora veteris libri perperam ibi inserta, quum ad cor-
rigendum superiorem locum spectasseant. Quae verba
si ibi deleantur, non opus fuerit adiectio nomine
Καῖσος, quod habet quidem *Hoeschelius*, sed ignorat
Stephani exemplum, et ignorat codex *Bavaricus*,
ut me docuere lectiones ex illo codice mecum a
Werfero communicatae. l. 21. 'Ενθατάνω) Nomen
huius urbis constanter 'Αγαθάνω scripsisse *Ctesiam*,
monuit Steph. *Byz.* *Conf.* *Wess.* ad *Herod.* I. 98, 4.*

CAP. VIII. *l. 4. καὶ τῆς χώρας, καὶ Χωρανίων) Vide
ne per errorem irrepserint verba καὶ τῆς χώρας, quum
in ora libri pro καὶ Χωραν. notatum fuisse καὶ Χωρασμ.*

CAP. IX. *extr. Πέρσῶν δὲ δύο) Sic cod. Bav. cum
H. Steph. Sed ἐπτακισχίλιος δύο habet *Hoesch.*
nulla ad. h. l. mentione facta vel Stephani vel codi-
cis Bav. quem tamen tractaverat.*

CAP. XIII. *l. 2. τελευτῶν) Perperam vulgo τελευ-
τῶν: et mox (l. 3.) ιθασίλευταν, pro ιθασίλευταν.*

CAP. XV. *l. 10. Vocabulum σφις, quod ab ed.*

Steph. et cod. Bav. abest, sed in alio vet. cod. (teste eodem Steph.) superne adiectum erat, in contextum recepit Hoesch. uncis quidem inclusum; rursus vero abiecit Jungerm. et seqq. editores.

CAP. XVII. l. 1. Συνθάρηκες) *Συντάρηκες* cod. Bav. et sic deinde. l. 11. *Καλχηδονίων*) Sic et hic et deinde correxi, quum Καρχηδ. darent mssiti, quod in Χαλκηδ. mutarunt alii. Cf. Herodot. IV. 85, 2. V. 26, 4. et quae ad Athen. VII. 340. a. notavimus. Bene h. l. ora cod. Bav. *ινώς Καλχηδ.*

CAP. XIX. l. 3. ἵπποις) Manifestum vitium. Forsam λεβ. annos triginta duo. Cf. Herod. I. 209.